ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА Курской области

РЕШЕНИЕ

	06 июня 2018 года

	№ 105/484-4

п. Коренево

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 484-509
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.8 статьи 28 Закона Курской области «Кодекс Курской области во выборах и референдумах» на основании решения территориальной избирательной комиссии Кореневского района от 06.06.2018 № 105/483-4  «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 484-509», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Кореневского района Курской области РЕШИЛА:

1. Назначить председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 484-509  из членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 08.06.2018г.
3.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Обнародовать настоящее решение в местах для обнародования  соответствующих муниципальных образований.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

            И.А. Тер-Галустова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

  А.П. Плютяк

Приложение

к решению Территориальной

    избирательной комиссии

      Кореневского района Курской области
от 06 июня 2018 г. № 105/484-4
Список председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков № 484-509
	№

п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1
	484
	Румянцева Светлана Юрьевна

	2
	485
	Пугачева Виктория Александровна

	3
	486
	Минайлова Татьяна Владимировна

	4
	487
	Недождых Ирина Анатольевна

	5
	488
	Соломко Валентина Петровна

	6
	489
	Шинакова Елена Владимировна

	7
	490
	Передерьева Наталья Михайловна

	8
	491
	Сычев Евгений Дмитриевич

	9
	492
	Савченко Вера Валентиновна

	10
	493
	Аристархова Наталья Александровна

	11
	494
	Войтенко Неля Валентиновна

	12
	495
	Щаева Людмила Александровна

	13
	496
	Левчук Татьяна Николаевна

	14
	497
	Чечетова Оксана Петровна

	15
	498
	Кокорева Татьяна Ивановна

	16
	499
	Бувина Ольга Андреевна

	17
	500
	Ковынева Нина Ивановна

	18
	501
	Тагильцева Светлана Евгеньевна

	19
	502
	Побочая Наталья Анатольевна

	20
	503
	Морозова Наталья Алексеевна

	21
	504
	Иванова Ирина Юрьевна

	22
	505
	Мотова Татьяна Николаевна

	23
	506
	Ляхова Марина Геннадьевна

	24
	507
	Тоичкина Елена Вячеславовна

	25
	508
	Гусева Надежда Павловна

	26
	509
	Татаренко Галина Викторовна